
UCHWAŁA NR XCIX/837/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Poznańskiemu 
na realizację zadania na drodze powiatowej nr 2464P w miejscowości 

Radzewice 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz 40 z późn. zm.), art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Poznańskiemu dotacji celowej w wysokości 
30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100), zarezerwowanej 
w budżecie Gminy Mosina na rok 2024 z przeznaczeniem na wykonanie projektu 
dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2464P Świątniki - granica 
powiatu i 2472P Radzewice - Kórnik na odcinku Radzewice - Radzewo”. 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, finansowane będzie ze środków 
własnych Gminy Mosina w kwocie 30 000,00 zł, a w pozostałej części ze środków 
Powiatu Poznańskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina, który 
zawrze porozumienie z Zarządem Powiatu Poznańskiego w sprawie określenia 
przeznaczenia i zasad rozliczenia środków, o których mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ziemowit Maląg 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54A2BCE-10EA-426C-9096-C0C92880A571. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z przedłużającą się procedurą projektową budowy chodnika 
w miejscowości Radzewice uniemożliwiającą wykorzystanie udzielonej przez 
Gminę dotacji w pełnej wysokości, tj. 40 000,00 zł, w roku 2023, Powiat 
Poznański zwrócił się do Gminy Mosina z prośbą o przesunięcie dofinansowania 
w kwocie 30 000,00 zł na rok 2024. Zarząd Powiatu Poznańskiego przewiduje 
możliwość wykorzystania pozostałej kwoty dotacji w roku 2024. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B54A2BCE-10EA-426C-9096-C0C92880A571. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIX/837/24 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


